
  公告编号：2025-012 

证券代码：871262      证券简称：康美风      主办券商：恒泰长财证券 

 

广东康美风数控设备股份有限公司  

2024 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

广东康美风数控设备股份有限公司 （以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 22

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 上披露了

《2024 年年度报告》（公告编号：2025-007）。由于该公告存在错漏，现对该公告

进行更正。 

原公告内容为： 

（二） 经营情况分析 

2、收入构成 

主要客户情况 

单位：元 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比% 

是否存在关联

关系 

1 广州康美风空调设备有限公司 11,487,542.98 91.62% 是 

2 广东康美风通风设备有限公司 950,469.43 7.58% 是 

3 长沙乐多建筑工程有限公司 46,576.99 0.37% 否 

4 上海慕鸿机电设备有限公司 24,778.76 0.20% 否 

5 广州裕锋机械有限公司 15,929.2 0.13% 否 

合计 12,525,297.36 99.88% - 

 

更正后内容为：  

（二）   经营情况分析 

2、收入构成 

主要客户情况 

单位：元 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比% 

是否存在关联

关系 

1 广州康美风空调设备有限公司 11,487,542.98 91.62% 是 



  公告编号：2025-012 

广东康美风通风设备有限公司 950,469.43 7.58% 是 

2 长沙乐多建筑工程有限公司 46,576.99 0.37% 否 

3 上海慕鸿机电设备有限公司 24,778.76 0.20% 否 

4 广州裕锋机械有限公司 15,929.2 0.13% 否 

5 陕西逸翔机电设备安装工程有限

公司 

2,123.89 0.02% 否 

合计  12,527,421.25  99.92% - 

注：广州康美风空调设备有限公司与广东康美风通风设备有限公司为同一实际控制人控制

的公司 

 

除上述内容更正外，2024 年年度报告公告中的其它内容均保持不变。更正

后的《2024 年年度报告》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告！ 

 

 

广东康美风数控设备股份有限公司  

董事会 

2025 年 4 月 24 日 


